
 

 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 25 września 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pleśna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Tarnowie I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 11 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Pleśna.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 

 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I z 

dnia 25 września 2018 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Budynek Szkoły Podstawowej w Dąbrówce Szczepanowskiej, 

Dąbrówka Szczepanowska 184, 33-115 Janowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dawid Tomasz Abramowicz, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Rzuchowa 

2. Wiesława Chodak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dąbrówka Szczepanowska 

3. Agnieszka Dorota Lazarowicz, zgłoszona przez KWW SPRAWIEDLIWA 

GMINA PLEŚNA, zam. Rzuchowa 

4. Halina Ligęza, zgłoszona przez KWW SOLIDARNA PLEŚNA, zam. Dąbrówka 

Szczepanowska 

5. Kinga Karolina Łazarek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Szczepanowice 

6. Agnieszka Katarzyna Maniawska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczepanowice 

7. Filip Jan Rzepka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Świebodzin 

8. Oliwia Maria Tańska, zgłoszona przez KWW JÓZEFA KNAPIKA-NASZ 

WSPÓLNY DOM, zam. Pleśna 

9. Marcin Andrzej Zając, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pleśna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tomasz Budzik, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. Woźniczna 

2. Katarzyna Burnat-Ulanecka, zgłoszona przez KWW JÓZEFA KNAPIKA-

NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Janowice 

3. Kinga Monika Derus, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczepanowice 

4. Dagmara Klaudia Klimczak, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Woźniczna 

5. Iwona Dorota Pieprzycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Lubinka 

6. Stanisław Franciszek Rozpęda, zgłoszona przez KWW SOLIDARNA 

PLEŚNA, zam. Dąbrówka Szczepanowska 



 

 

7. Eugeniusz Adam Sobczyk, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Szczepanowice 

8. Anna Maria Szydłowska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Szczepanowice 

9. Krzysztof Artur Żurowski, zgłoszony przez KWW SPRAWIEDLIWA GMINA 

PLEŚNA, zam. Rychwałd 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Kultury w Janowicach, Janowice 128A, 33-115 Janowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Piotr Michał Chrzanowski, zgłoszony przez KWW SPRAWIEDLIWA GMINA 

PLEŚNA, zam. Lichwin 

2. Kinga Marcelina Kapustka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczepanowice 

3. Rafał Andrzej Kozioł, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Janowice 

4. Bartosz Jakub Krochmal, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Pleśna 

5. Adrian Sławomir Piktas, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Dąbrówka Szczepanowska 

6. Klaudia Maria Surowiec, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Rzuchowa 

7. Mariusz Stefan Tryba, zgłoszony przez KWW JÓZEFA KNAPIKA-NASZ 

WSPÓLNY DOM, zam. Janowice 

8. Marzena Helena Tyniec, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Janowice 

9. Barbara Monika Tyszkowska, zgłoszona przez KWW SOLIDARNA PLEŚNA, 

zam. Janowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Aleksandra Anna Barwacz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczepanowice 

2. Przemysław Dawid Biskup, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Janowice 

3. Anna Maria Chochołowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Łowczówek 

4. Beata Małgorzata Gacek, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Zbylitowska Góra 

5. Dorota Ewa Jasielska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Szczepanowice 

6. Halina Irena Kocik, zgłoszona przez KWW SOLIDARNA PLEŚNA, zam. 

Lubinka 



 

 

7. Andrzej Mariusz Krakowski, zgłoszony przez KWW SPRAWIEDLIWA 

GMINA PLEŚNA, zam. Janowice 

8. Joanna Kinga Krochmal, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Pleśna 

9. Katarzyna Monika Tryba, zgłoszona przez KWW JÓZEFA KNAPIKA-NASZ 

WSPÓLNY DOM, zam. Janowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Lichwinie, Lichwin 182A, 33-172 

Siedliska: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kazimierz Michał Boczek, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Rychwałd 

2. Agnieszka Daria Burnat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lichwin 

3. Paweł Chrzanowski, zgłoszony przez KWW JÓZEFA KNAPIKA-NASZ 

WSPÓLNY DOM, zam. Lichwin 

4. Marta Krystyna Czapkowicz, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Lichwin 

5. Angelika Paulina Kałucka, zgłoszona przez KWW SOLIDARNA PLEŚNA, 

zam. Lubinka 

6. Sara Maria Kłósek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Rzuchowa 

7. Ewelina Anna Koryga, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rychwałd 

8. Agnieszka Marta, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pleśna 

9. Dominika Natalia Wantuch, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lichwin 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Artur Władysław Kordek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Rychwałd 

2. Tadeusz Alfred Kubicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lichwin 

3. Anna Kinga Kukułka, zgłoszona przez KWW SPRAWIEDLIWA GMINA 

PLEŚNA, zam. Rychwałd 

4. Weronika Natalia Plebanek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Łowczówek 

5. Daniel Wojciech Sajdak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pleśna 

6. Dorota Grażyna Sikora, zgłoszona przez KWW SOLIDARNA PLEŚNA, zam. 

Dąbrówka Szczepanowska 



 

 

7. Patrycja Maria Sułowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Rychwałd 

8. Anna Wantuch-Stańko, zgłoszona przez KWW JÓZEFA KNAPIKA-NASZ 

WSPÓLNY DOM, zam. Lichwin 

9. Magdalena Wójcik-Soboń, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Szczepanowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Lubince, Lubinka 12A, 33-115 

Janowice: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Kinga Irena Boczek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Rychwałd 

2. Marek Budzik, zgłoszony przez KWW SPRAWIEDLIWA GMINA PLEŚNA, 

zam. Woźniczna 

3. Piotr Andrzej Golonka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Pleśna 

4. Krystyna Felicja Grendys, zgłoszona przez KWW SOLIDARNA PLEŚNA, 

zam. Lubinka 

5. Renata Agnieszka Kocik, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Lubinka 

6. Magdalena Anna Kossoń, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczepanowice 

7. Anna Maria Pieprzycka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lubinka 

8. Barbara Agnieszka Sowińska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubinka 

9. Izabela Anna Surowiec, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Rzuchowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Natalia Katarzyna Chodak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Dąbrówka Szczepanowska 

2. Anna Elżbieta Drożdż, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczepanowice 

3. Mateusz Rafał Grendys, zgłoszony przez KWW SOLIDARNA PLEŚNA, zam. 

Lubinka 

4. Anna Maria Hajduga, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Pleśna 

5. Klaudia Łucja Knapik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Pleśna 

6. Edyta Łucja Kuczera, zgłoszona przez KWW JÓZEFA KNAPIKA-NASZ 

WSPÓLNY DOM, zam. Pleśna 



 

 

7. Stanisław Ochwat, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubinka 

8. Teresa Lucyna Skrobisz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Łowczówek 

9. Jakub Franciszek Warchoł, zgłoszony przez KWW SPRAWIEDLIWA 

GMINA PLEŚNA, zam. Rzuchowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Centrum Kultury w Pleśnej, Pleśna 240, 33-171 Pleśna: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Mateusz Piotr Biały, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pleśna 

2. Jarosław Adam Górski, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Woźniczna 

3. Anna Maria Jarząb, zgłoszona przez KWW JÓZEFA KNAPIKA-NASZ 

WSPÓLNY DOM, zam. Pleśna 

4. Stanisława Maria Konopka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Pleśna 

5. Mateusz Krzysztof Majewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Rzuchowa 

6. Klaudia Katarzyna Osika, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Woźniczna 

7. Katarzyna Pieczarka, zgłoszona przez KWW SOLIDARNA PLEŚNA, zam. 

Janowice 

8. Krzysztof Łukasz Szatko, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Woźniczna 

9. Mariola Ewa Wilk, zgłoszona przez KWW SPRAWIEDLIWA GMINA 

PLEŚNA, zam. Woźniczna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Justyna Helena Chrzanowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Lichwin 

2. Agnieszka Katarzyna Gierałt, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Łowczówek 

3. Małgorzata Maria Hajduga, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pleśna 

4. Włodzimierz Leszek Kajmowicz, zgłoszony przez KWW SPRAWIEDLIWA 

GMINA PLEŚNA, zam. Łowczówek 

5. Magdalena Erwina Kubicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Pleśna 

6. Tomasz Adam Kubicz, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Rzuchowa 

7. Zdzisław Grzegorz Maślanka, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Łowczówek 



 

 

8. Anna Katarzyna Ryba, zgłoszona przez KWW JÓZEFA KNAPIKA-NASZ 

WSPÓLNY DOM, zam. Pleśna 

9. Karol Tomasz Włodek, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pleśna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Pleśnej, Pleśna 228, 33-171 Pleśna: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Paulina Katarzyna Bernaś, zgłoszona przez KWW JÓZEFA KNAPIKA-NASZ 

WSPÓLNY DOM, zam. Pleśna 

2. Anna Maria Gomułka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Świebodzin 

3. Henryk Marek Iwaniec, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pleśna 

4. Andrzej Bronisław Klich, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pleśna 

5. Kinga Angelina Magiera, zgłoszona przez KWW SOLIDARNA PLEŚNA, zam. 

Szczepanowice 

6. Arkadiusz Mateusz Mruk, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Pleśna 

7. Paulina Maria Patoła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Woźniczna 

8. Katarzyna Elżbieta Starzycka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Woźniczna 

9. Sabina Anna Walkowicz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Rzuchowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Maria Bernaś, zgłoszona przez KWW JÓZEFA KNAPIKA-NASZ 

WSPÓLNY DOM, zam. Pleśna 

2. Wacław Józef Chrzanowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Lichwin 

3. Justyna Maria Kajmowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Łowczówek 

4. Agnieszka Iwona Krydka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Woźniczna 

5. Michał Stanisław Marta, zgłoszony przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pleśna 

6. Paulina Elżbieta Ogiela, zgłoszona przez KWW SPRAWIEDLIWA GMINA 

PLEŚNA, zam. Rzuchowa 

7. Krzysztof Tadeusz Styrna, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Pleśna 



 

 

8. Patrycja Maria Ścieżka, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Pleśna 

9. Krzysztof Stanisław Wojtaszek, zgłoszony przez KWW SOLIDARNA 

PLEŚNA, zam. Lubinka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek Gimnazjum w Pleśnej, Pleśna 228A, 33-171 Pleśna: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Maria Bogacka, zgłoszona przez KWW SPRAWIEDLIWA 

GMINA PLEŚNA, zam. Pleśna 

2. Anna Bujak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. Pleśna 

3. Katarzyna Łucja Cich, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Łowczówek 

4. Sebastian Witold Kubicz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Pleśna 

5. Andrzej Magiera, zgłoszony przez KWW SOLIDARNA PLEŚNA, zam. 

Szczepanowice 

6. Mariusz Stanisław Walkowicz, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Rzuchowa 

7. Natalia Wiśniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rychwałd 

8. Małgorzata Renata Włodek, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pleśna 

9. Ewa Zając, zgłoszona przez KWW JÓZEFA KNAPIKA-NASZ WSPÓLNY 

DOM, zam. Pleśna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Bartłomiej Adam Gąciarz, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Pleśna 

2. Krzysztof Michał Gąsior, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Pleśna 

3. Piotr Iwaniec, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Woźniczna 

4. Agnieszka Edyta Leśniak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Szczepanowice 

5. Klaudia Małgorzata Majorek, zgłoszona przez KWW JÓZEFA KNAPIKA-

NASZ WSPÓLNY DOM, zam. Pleśna 

6. Katarzyna Agnieszka Prokop, zgłoszona przez KWW SPRAWIEDLIWA 

GMINA PLEŚNA, zam. Szynwałd 

7. Nikodem Zbigniew Skrężyna, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Łowczówek 



 

 

8. Monika Maria Starostka-Cichy, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Woźniczna 

9. Monika Maria Wiśniewska, zgłoszona przez KWW SOLIDARNA PLEŚNA, 

zam. Rychwałd 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno Przedszkolny w Rzuchowej, Rzuchowa 278, 

33-114 Rzuchowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dawid Stanisław Cebula, zgłoszony przez KWW JÓZEFA KNAPIKA-NASZ 

WSPÓLNY DOM, zam. Rzuchowa 

2. Agnieszka Anna Chwistek-Ciesielczyk, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 

RAZEM, zam. Rzuchowa 

3. Krystian Stanisław Gąsior, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Rzuchowa 

4. Anna Katarzyna Golonka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Rzuchowa 

5. Anna Marta Kocik, zgłoszona przez KWW SOLIDARNA PLEŚNA, zam. 

Lubinka 

6. Wioletta Izabela Małopolska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świebodzin 

7. Monika Beata Pieczonka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Świebodzin 

8. Emilia Anna Słowik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Szczepanowice 

9. Daniel Piotr Tryba, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rzuchowa 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Tomasz Wiktor Cich, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Łowczówek 

2. Hanna Maria Cichy, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Rzuchowa 

3. Natalia Anna Cichy, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rzuchowa 

4. Dariusz Robert Kopeć, zgłoszony przez KWW SPRAWIEDLIWA GMINA 

PLEŚNA, zam. Rzuchowa 

5. Monika Maria Łazarek, zgłoszona przez KWW SOLIDARNA PLEŚNA, zam. 

Lubinka 

6. Danuta Małopolska, zgłoszona przez KWW JÓZEFA KNAPIKA-NASZ 

WSPÓLNY DOM, zam. Świebodzin 



 

 

7. Anna Martyna Sokołowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzuchowa 

8. Renata Anna Szywała, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rzuchowa 

9. Mirosław Piotr Zieliński, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Pleśna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa w Rychwałdzie, Rychwałd 120, 33-171 

Pleśna: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Józefa Armatys, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Rychwałd 

2. Magdalena Agnieszka Biga, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Rzuchowa 

3. Irena Janina Boczek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Rychwałd 

4. Danuta Maria Skowrońska, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Rychwałd 

5. Renata Jolanta Smoleń, zgłoszona przez KWW SOLIDARNA PLEŚNA, zam. 

Dąbrówka Szczepanowska 

6. Joanna Ewelina Sowińska, zgłoszona przez KWW JÓZEFA KNAPIKA-NASZ 

WSPÓLNY DOM, zam. Lichwin 

7. Adrian Janusz Stefanów, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Świebodzin 

8. Janina Małgorzata Sułowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Rychwałd 

9. Patrycja Edyta Zięba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rychwałd 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Janina Cich, zgłoszona przez KWW JÓZEFA KNAPIKA-NASZ WSPÓLNY 

DOM, zam. Rychwałd 

2. Marta Irena Golec, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Pleśna 

3. Dawid Łukasz Góral, zgłoszony przez KWW SPRAWIEDLIWA GMINA 

PLEŚNA, zam. Łowczówek 

4. Paulina Joanna Gruca, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Tarnów 

5. Bożena Maria Kajmowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Łowczówek 

6. Joanna Magdalena Kordek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rychwałd 



 

 

7. Józef Zbigniew Łątka, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Lichwin 

8. Karolina Anna Sikora, zgłoszona przez KWW SOLIDARNA PLEŚNA, zam. 

Dąbrówka Szczepanowska 

9. Kamil Krzysztof Sułowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Rychwałd 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Szczepanowicach, Szczepanowice 107, 

33-114 Rzuchowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Magdalena Kinga Damijan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Szczepanowice 

2. Barbara Katarzyna Kapustka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szczepanowice 

3. Grażyna Elżbieta Łazarek, zgłoszona przez KWW JÓZEFA KNAPIKA-NASZ 

WSPÓLNY DOM, zam. Szczepanowice 

4. Helena Józefa Marta, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pleśna 

5. Jolanta Zofia Ogiela, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Rzuchowa 

6. Barbara Katarzyna Starostka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Świebodzin 

7. Przemysław Piotr Wojtanowicz, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY 

RP, zam. Rychwałd 

8. Szymon Grzegorz Zabawa, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Pleśna 

9. Małgorzata Maria Zapart, zgłoszona przez KWW SPRAWIEDLIWA GMINA 

PLEŚNA, zam. Szczepanowice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Anna Janina Biały, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Pleśna 

2. Elżbieta Gawlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Szczepanowice 

3. Karolina Natalia Janicka, zgłoszona przez KWW SPRAWIEDLIWA GMINA 

PLEŚNA, zam. Szczepanowice 

4. Wioletta Ewelina Kula, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Szczepanowice 

5. Tomasz Jakub Nowak, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Pleśna 

6. Joanna Maria Rozpęda, zgłoszona przez KWW SOLIDARNA PLEŚNA, zam. 

Dąbrówka Szczepanowska 



 

 

7. Dorota Maria Szatko, zgłoszona przez KWW JÓZEFA KNAPIKA-NASZ 

WSPÓLNY DOM, zam. Woźniczna 

8. Helena Joanna Trepa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Rzuchowa 

9. Piotr Paweł Tryba, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rzuchowa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa w Świebodzinie, Świebodzin 129, 33-

114 Rzuchowa: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Marzena Rozalia Gawełczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzuchowa 

2. Daniel Michał Kajmowicz, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Świebodzin 

3. Artur Wojciech Kosyczarz, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY POWIAT, zam. 

Radlna 

4. Rafał Piotr Kot, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Szczepanowice 

5. Izabela Maria Kozioł, zgłoszona przez KWW SPRAWIEDLIWA GMINA 

PLEŚNA, zam. Rzuchowa 

6. Bogusław Ogorzelec, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Rzuchowa 

7. Maria Anna Pater, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Rzuchowa 

8. Celina Popiela-Lisowska, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Rzuchowa 

9. Jadwiga Tańska, zgłoszona przez KWW JÓZEFA KNAPIKA-NASZ 

WSPÓLNY DOM, zam. Pleśna 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Mateusz Kamil Abramowicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rzuchowa 

2. Beata Zofia Cicha, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rzuchowa 

3. Lidia Maria Górka, zgłoszona przez KWW JÓZEFA KNAPIKA-NASZ 

WSPÓLNY DOM, zam. Świebodzin 

4. Ewa Barbara Kajmowicz, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Świebodzin 

5. Agnieszka Barbara Kutek, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 

Rzuchowa 

6. Agata Irena Martyka, zgłoszona przez KWW SPRAWIEDLIWA GMINA 

PLEŚNA, zam. Pleśna 



 

 

7. Agata Barbara Ropska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Pleśna 

8. Weronika Agnieszka Rudek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY POWIAT, 

zam. Rzuchowa 

9. Karolina Zofia Rzepka, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Świebodzin 

 

 


